

خبر

سند جامع رونق فرش آذربایجان غربی: تدوین شود

استاندار آذربایجان غربی با اشاره به اهمیت توجه به رونق فرش دستبافت استان گفت: برای رفع مشکلات، توسعه و رونق بازار فرش استان سند جامعی تدوین شود.

محمدصادق معتمدیان در جلسه بررسی مشکلات قالیبافان آذربایجان غربی، با بیان اینکه بازار فرش رقبایی در سطح جهان و منطقه داشته و نوسانات ارز، تحریم‌ها و عوامل مختلف در این بازار تاثیرگذار بوده، افزود: برای رفع مشکلات و مساماندهی بازار فرش و رونق تولید قالی بافان و فرش بافان، کمیته و کارگروهی تشکیل شده و مسائل را پیگیری خواهد کرد.

وی همچنین با اشاره به اهمیت تدوین نقشه راه توسعه بازار فرش، خاطر نشان کرد: با تدوین نقشه راه و ایجاد بانک اطلاعاتی، مشخص می‌شود چه تعداد هنرمند شهری و روستایی در این حوزه فعالیت داشته و چه تعداد در شهرک‌های صنعتی مشغول به کار هستند.

استاندار آذربایجان غربی به حمایت از نیروی انسانی فعال در حوزه فرش برای تحقق چشم انداز آینده نیز اشاره کرد و افزود: دستگاه‌های متولی و حامی بازار فرش، در بخش‌های آموزش، ایجاد کارگاه و فروش، با پراکندگی عمل کرده و بهتر است از اقدامات جزیره‌ای پرهیز شده و کار گروهی تشکیل شود.

معتمدیان همچنین با تاکید بر افزایش ظرفیت مهارت افزایی در حوزه تولید فرش دستبافت، اضافه کرد: مهارت افزایی و مهارت آموزی در شهرستان های خوی، میان‌دوآب و در شهرستان های که قطب تولید فرش هستند، گسترش و افزایش یابد. وی در ادامه با تاکید بر گسترش مهارت افزایی در دبیرستان‌ها و مراکز فنی و حرفه‌ای، افزود: مهارت افزایی از هنرستان‌ها شروع شده و در مراکز جامع علمی کاربردی نهادینه شود تا افراد پس از آن جذب بازار کار شوند. استاندار آذربایجان غربی به مهارت آموزی براساس ظرفیت‌های هر شهرستان نیز اشاره کرد و اظهار داشت: مهارت آموزی در روستاها نیز صورت گرفته و پس از حمایت در حوزه آموزش و ارائه تسهیلات، زمینه برای معرفی بازار فروش فراهم شود. وی تصریح کرد: با توجه به کلتگونی پروژه منطقه ویژه اقتصادی سرور در دهه فجر امسال، می‌توان از ظرفیت این منطقه نیز در توسعه بازار فرش آذربایجان غربی بویژه فرش دستبافت استان استفاده کرد.

صدور پروانه ساختمانی ۵۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن در فارس

مدیرکل راه و شهرسازی فارس با اشاره به روند اجرای نهضت ملی مسکن در این استان، از صدور پروانه ساختمانی ۵۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن در استان خبر داد. محمودرضا طالبان با اعلام این خبر گفت: در استان فارس ۴۵ هزار فونداسیون در طرح نهضت ملی مسکن در مرحله اجرا و با به اتمام رسیده و از نظر تعداد فونداسیون و تعداد پروانه‌های ساختمانی پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان فارس بیشترین میزان را به خود اختصاص داده است. وی بیان کرد: تاکنون برای ۹۷ هزار متقاضی واحد شرایط که در طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند زمین تأمین شده و برای دیگر متقاضیان در تلاش هستیم که زمین تأمین کنیم. طالبان در خصوص آرایش وجه توسط متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن اضافه کرد: تاکنون ۷۷ هزار متقاضی آرایش وجه را انجام داده‌اند و مبلغ واریزی از ۴۰ میلیون تومان تا ۲۰۰ میلیون تومان است که بستگی به پیشرفت پروژه دارد. دبیر شورای مسکن استان فارس بیان کرد: در شهرهایی که نهضت ملی مسکن به صورت یک یا دو طبقه در حال اجرا است پروژه‌ها از سرعت مناسبی برخوردار و عمدتاً در مرحله اسکلت و سقف هستند و در اوایل سال ۱۴۰۳ آماده افتتاح می‌شوند.

آغاز عملیات اجرایی ۶ پروژه عمرانی راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان

مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: همزمان با ایام الله دهه فجر چهار پروژه عمرانی راه و شهرسازی استان به بهره برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۲ طرح دیگر نیز آغاز می‌شود. عمده‌اله اکبری افزود: کتابخانه اسماعیل آباد خاش با زیر بنای ۲۲۰ متر مربع و اعتبار بیش از ۵۳ میلیارد ریال، پارک اداری شهرستان هیرمند در گستره ۲ هزار و ۷۸۶ متر مربع و اعتبار بیش از ۲۱۴ میلیارد ریال و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان مهرستان با وسعت ۸۵۰ متر مربع و اعتبار ۵۶ میلیارد ریال از مهمترین پروژه های قابل افتتاح دهه فجر این اداره کل در استان است. وی ادامه داد: همچنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده ۱۲۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن با اعتبار هشت هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در زاهدان آماده بهره برداری در ایام الله دهه فجر امسال است. مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی عملیات ارتقای قطعه یک محور فرعی خاش- سراسراو به طول ۲۲ کیلومتر به راه اصلی با اعتبار ۸۶۸ میلیارد ریال آغاز خواهد شد. اکبری همچنین از آغاز عملیات آماده سازی اراضی طرح نهضت ملی مسکن در گستره ۹۸۰ هکتار از اراضی سیستان و بلوچستان خبر داد.

فعال شدن شهرک‌های صنفی شیراز، اولویت استان فارس است

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس:



رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس گفت: فعال شدن شهرک های صنفی شیراز از جمله ضایعات فروشان، سنگ، آهن فروشان، تیرچه و بلوک، دیزل و بنکداران شهید منتظری اولویت استان فارس است. محمد صادق حمیدیان، در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی فارس در شیراز افزود: هم‌ایک این شهرک ها برای فعالیت با مشکلاتی مواجه هستند که رفع این مشکلات بنسب در خواست فعالان اقتصادی هر بخش و مصوبه قبلی آنها در شورای گفت و گو برای تعیین تکلیف نهایی طرح و بررسی می شود. وی ادامه داد: برای رفع مشکلات این شهرک ها تاکنون جلسات متعددی برگزار و مکاتباتی هم در سطح استانی و هم ملی انجام شده است. او اظهار داشت: هم‌ایک شهرک سنگ با مشکلاتی از جمله تأمین برق و آب و تأمین مالی مواجه است که به منظور ایجاد این زیرساخت هیات مدیره شهرک سنگ ضمن تعیین شرکت پیمانکاری، این موضوع را پیگیری کرده که در یکی از بخش های دولتی بدون پاسخ مانده است.

انقصاد تفاهم نامه میان ایران و چین برای اجرای پروژه راه آهن اقلید - یاسوج



معاون هانگی اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد از انعقاد تفاهم نامه میان ایران و چین برای اجرای پروژه راه آهن اقلید- یاسوج خبر داد. سید احسان عسکری در نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی یاسوج با «شو وی» سر کنسول جمهوری خلق چین در بندرعباس با اشاره به ارتباط و تعاملات میان جمهوری اسلامی ایران و کشور چین افزود: روابط ایران و چین به سوابق تمدنی بازمی‌گردد و این دو کشور باستانی و صاحب تمدن در تحولات اخیر جهان به خوبی نقش آفرینی کردند. وی اظهار کرد: ایران و چین می‌توانند روابط عمیق و گسترده‌تری داشته باشند که برگزاری چنین جلساتی می‌تواند راهگشا باشد. معاون هانگی اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه این استان در زمینه های صنعت، گردشگری و کشاورزی دارای ظرفیت‌هایی برای سرمایه‌گذاری است، خاطر نشان کرد: ایران و چین علاوه بر روابط اقتصادی می‌توانند در زمینه مباحث فرهنگی، سیاسی و اجتماعی پروتکل‌هایی را منعقد کنند. عسکری از انعقاد تفاهم نامه میان ایران و چین برای اجرای پروژه راه آهن اقلید- یاسوج خبر داد و تصریح کرد: در حال رایشی با مسئولان ملی برای اجرای این پروژه از طریق تهران نقت هستیم. وی ادامه داد: استان در زمینه نفت و گاز، پتروشیمی و صنایع پایین دستی مستعد سرمایه‌گذاری است و علاقمند به سرمایه‌گذاری چینی‌ها در این خصوص هستیم. معاون هانگی اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: استان در زمینه نیروگاه برق آبی و انرژی پاک نیاز به سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران خارجی خصوصاً چینی‌ها دارد. عسکری عنوان کرد: از طرفی سرمایه‌گذاران ما مشتاق به سرمایه‌گذاری در چین هستند که این مهم مورد توجه سرمایه‌گذاران چینی باشد. وی افزود: به نمایندگی از دولت ایران علاوه بر استقبال از سرمایه‌گذاران قول مساعدت و پشتیبانی در زمان اجرا و بهره‌برداری از

شبکه جمع آوری آب‌های سطحی در منطقه ۲ تهران بهسازی شد



طرح جمع آوری و هدایت آب های سطحی با اجرای عملیات مرمت و بهسازی شبکه انهار و تبدیل نهرهای فاقد عملکرد به کانو در منطقه ۲ اجرا شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، حمید رضا رنجبر معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه گفت: روان شدن آب‌های سطحی به هنگام بارش نزولات آسمانی در سطح بزرگراه‌ها و معابر یکی از مشکلات زیست محیطی است که با بهسازی شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی، حجم زیادی از آب‌های روان به داخل جداول هدایت مشکل آب گرفتگی رفع می شود. وی افزود: به دنبال اجرای طرح تحول ۲۰ گانه خدمت در شهر، ضمن بهسازی انهار و شبکه آب های سطحی، شناسایی و احصاء نهرهای فاقد عملکرد و عملیات اجرای کانو در دستور کار قرار گرفت. رنجبر گفت: عملیات کانو بندی به طول ۶۰۰ متر در بزرگراه یادگار امام شمال، بزرگراه شهید چمران و همچنین سروشیده کردن انهار و احداث کانو در خیابان پاکنژاد اجرا شد. معاون شهردار منطقه ۲ گفت: بهسازی و مرمت جداول فرسوده، مناسب سازی پیاده روها و بهسازی سرویس های بهداشتی از دیگر اقدامات اجرایی در طرح تحول ۲۰گانه خدمت در محلات است.

جمع آوری محل های دپوی غیر مجاز پسماند خشک در منطقه ۲



به اینکه مسئولیت سرکنسولگری چین در بندرعباس شامل هشت استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، فارس، بوشهر، خوزستان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد می‌شود، گفت: مهندسان چینی در پروژه سد چیم نقش آفرینی کردند. وی روابط جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین را در سطح بسیار بالایی دانست و افزود: روسای جمهور دو کشور همواره ملاقات‌ها و دیدگاه‌های مشترکی دارند که تاکید ما عملیاتی و اجرایی شدن این دیدگاه‌هاست. این مسئول چینی با بیان اینکه روابط ایران و چین در بالاترین و بهترین زمان ممکن قرار دارد، اظهار کرد: همکاری دو کشور در زمینه اقتصادی نباید تنها در حوزه صادرات و واردات باشد بلکه می‌توانیم در پروژه‌های بزرگ ملی که نیاز به فاینانس و زمان زیادی برای اجرا دارند سرمایه‌گذاری کنیم و مردم تاثیر این سرمایه‌گذاری‌ها را احساس کنند. وی با اشاره به اینکه کار را از بخش خصوصی ایران آغاز خواهیم کرد، گفت: ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری این استان معرفی شوند تا با تاجر و شرکتهای چینی علاقمند به سرمایه‌گذاری رایشی و استان را معرفی کنیم. وی بیان کرد: به نمایندگی از شرکتهای تاجران ایرانی خواستار حمایت مسئولان ایران از سرمایه‌گذاران و تجاری که در این کشور و استان سرمایه‌گذاری می‌کنند هستیم. وی با بیان اینکه چین بزرگترین کشور سرمایه‌گذاری خارجی است از سرمایه‌گذاری اتق بازرگانی یاسوج به معرفی ظرفیت‌های استان پرداخت و گفت: در زمینه نیروگاه خورشیدی و سیکل ترکیبی و همچنین پتروپالایشگاه، واحدهای راکد و نیمه‌فعال و احداث واحدهای جدید آماده سرمایه‌گذاری سرمایه‌گذاران چینی هستیم. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، رئیس اتاق بازرگانی یاسوج از آمادگی استان برای میزبانی از هیات چینی خبر داد و بیان کرد: تیم اقتصادی استان فرش قرمز برای سرمایه‌گذار پهن می‌کنیم و امنیت سرمایه‌گذار در اولویت کار است.

سازمان آگهی‌ها

روزنامه

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷
۰۲۱۸۸۸۳۹۹۵۱

آگهی مفقودی

برگ کمیانی و برگ سبز برپاید نقره ای محل ۱۳۸۴ شماره پلاک ۸۸ ایران ۸۹۶۶۴۸ شماره موتور ۰۱۱۰۳۴۲ شماره شناسی ۱۳۱۷۳۱۳۱۳۴۸۱۳۱۳ S ۱۴۲۸۲۸۲۸۲۸۲۸۲۸

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بهارستان

همگام با طرح تحولی بیست گانه خدمت انجام شد:

اصلاح نقاط حادثه خیز منطقه ۱۹ با ارتقای ایمنی ترافیکی معابر شهری و بزرگراهی

به گفته این مسئول آشکار سازی در محل تبادلات و جناغی ها، رمپ و لوپ های پل های غیر همسطح محور های بزرگراهی آزادگان، شهید تندگویان، علامه عسگری، خلیج فارس، شهید کاظمی، شهید رجایی (جاده قدیم قم) و شهید آوینی و در معابر جمع کننده و پخش کننده داخل منطقه بلوار شقایق، شکوفه، شهید ورامینی و سایر معابر با نصب و بهسازی تجهیزات ترافیکی مانند استوانه ترافیکی، بشکه و کاشن تانک، تابلو هشدار دهنده، خط کشی محوری، خط کشی بلوک عابر پیاده و تعمیر و راه اندازی چراغ های چشمک زن و ... انجام شده است.



ها رنگ آمیزی ترافیکی شد تا در تاریکی شب برای رانندگان قابل مشاهده باشد. فرهادی با اشاره به اینکه بزرگراه شهید هاشمی به جنوب قبل پل B2، دور برگردان غربی، بزرگراه های آزادگان محدود خلازیل ورزشگاه شهید کاظمی، محدوده مرتضی گرد، آزادگان به شرق قبل از پل شهید کاظمی و روبروی تره بار از نقاط پر تصادف این محدوده بوده بیان کرد: به همین منظور با اصلاح دور برگردان، نصب تجهیزات ترافیکی کاشن تانک، استوانه و تابلوهای ترافیکی این سه محور استانداردسازی و ساماندهی شد.

شهردار منطقه ۱۹ گفت: اصلاح و ایمن سازی نقاط حادثه خیز و اصلاح هندسی معابر با مرمت، بهسازی علائم ترافیکی و المان های حمل، نقل عمومی و حذف زوائد فیزیکی در راستای کاهش حوادث جاده ای و تصادفات رانندگی در این محدوده انجام شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توج فرهادی با اشاره به اینکه ایمن سازی نقاط حادثه خیز و بهسازی علائم ترافیکی یکی از برنامه های طرح تحول ۲۰ گانه خدمت است و تاثیر بسزایی در کاهش حوادث و آسیب های جسمی و روانی ناشی از آن دارد افزود: در همین راستا ۱۴ نقطه حادثه خیز اعلامی از سوی وزارت کشور در این محدوده شناسایی و پس از نیازسنجی و مطالعات کارشناسی، طرح ایمن سازی در این نقاط و بهسازی علائم ترافیکی با نصب ۲ هزار و ۷۳۰ قطعه تجهیزات ترافیکی، هزار و ۲۲۵ متر طول اصلاح هندسی، نصب ۵ کیلومتر نیوجرسی، ۵۰۰ سازه گاردریل، گل گارد و شبرنگ، بیش از ۶۵۰ تابلو هشدار دهنده، ایجاد سه پهلوگاه اضطراری و ... انجام شد. این مسئول ساماندهی تداخل